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Aftale om fjernvarmelevering  

 

 

Der er d.d. indgået leveringsaftale mellem  

 

Greve Fjernvarme A.m.b.a. 

Over Bølgen 4  

2670 Greve 

CVR: 33912773 

(herefter benævnt ”Greve Fjernvarme”) 

 

og ejer(e) af ejendommen der ønskes tilsluttet til fjernvarme. 

Navn(e):   

Adresse:   

Postnr. / By:     

E-mail:   Tlf.:   

(herefter benævnt ”EJEREN”) 

 

Pris og tilslutning  

Tilslutning til fjernvarme vil finde sted til følgende kampagnepris: 34.995,00 kr. inkl. moms 

Tilslutningsbidrag opkræves efter alle parters underskrift af denne aftale, dog tidligst 1. juni 2025. 

 

Er tilslutningsbidrag ikke betalt i henhold til ovennævnte opkrævning, er det en betingelse for, at 

kampagneprisen fortsat er gældende, at tilslutningsbidraget er betalt inden Greve Fjernvarme har gravet forbi 

ejendommen. I tilfælde af for sen betaling, herunder når betaling sker efter Greve Fjernvarme har gravet forbi 

ejendommen, vil tilslutning ske til sædvanlig pris i overensstemmelse med Greve Fjernvarmes prisoversigt og 

leveringsbestemmelser i øvrigt. 

 

Hvis tilslutningsbidrag ikke er betalt i henhold til opkrævning i medfør af denne aftale, forbeholder Greve 

Fjernvarme sig at ophæve nærværende aftale om fjernvarmelevering. Uanset en eventuel ophævelse af Greve 

Fjernvarme, forbeholder Greve Fjernvarme sig desuden at fremsende inkassovarsel til EJEREN og at inddrive et 

eventuelt krav ved retlig inkasso. Greve Fjernvarme henviser i den forbindelse til den sædvanlige inkasso-

procedure i leveringsbestemmelserne. 

 

Greve Fjernvarme anlægger en stikledning fra fjernvarmeledning i vejen til og med hovedhaner.  

 

OBS: Fjernvarmeanlæg er ikke omfattet af denne aftale. Evt. aftale om fjernvarmeanlæg på abonnement kan 

indgås med Greve Fjernvarme i en separat aftale. 

 
Øvrige aftaleforhold og forbehold  

Greve Fjernvarme tager forbehold for, at nærværende aftale kan bortfalde, hvis de selskabs- og 

forbrugerøkonomiske forudsætninger for tilslutningen til fjernvarme ændrer sig væsentligt, eller øvrige 

betingelser for tilslutningens gennemførelse ikke er til stede, fx hvis der ikke er opnået det nødvendige 

tilslutningsgrundlag som forudsat i projektforslaget for området. Meddelelse om eventuelt bortfald af denne 

aftale gives til EJEREN senest 6 måneder inden ejendommens senest forventede tidspunkt for tilslutning som 

angivet nedenfor. Der kan i den anledning ikke rejses krav mod Greve Fjernvarme med henblik på at opnå 

kompensation for eventuelle forgæves afholdte udgifter eller lignende. 
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Ejendommen forventes tilsluttet senest 31. marts 2027. Greve Fjernvarme informerer på sin hjemmeside 

løbende om forventet tidsplan, og dermed det forventede tilslutningstidspunkt.  

 

Etableringsbidrag betales fra tilslutningstidspunktet og 30 år frem. 

 

Ejendommen skal overgå til fjernvarmeforsyning senest tre måneder efter, Greve Fjernvarme har meddelt, at 

fjernvarmeforsyning er mulig. Overgår ejendommen ikke til fjernvarmeforsyning inden fristen, opkræver Greve 

Fjernvarme de faste bidrag fra udløbet af fristen. 

 

Andelshaver  

Ved underskrift af denne aftale accepterer EJEREN at blive andelshaver i Greve Fjernvarme A.m.b.a. Hvis dette 

ikke ønskes, bedes EJEREN indsende særskilt meddelelse til Greve Fjernvarme på skrift, enten via mail eller et 

brev i postkassen. 

 

Bestemmelser knyttet til Aftale om fjernvarmelevering  

Udover nærværende aftale er EJEREN underlagt de til enhver tid gældende: 

• Leveringsbestemmelser for fjernvarme 

• Installationsvejledning 

• Prisoversigt 

• Vedtægter  
 

Gældende versioner vil altid fremgå af selskabets hjemmeside, ligesom disse kan rekvireres fysisk hos 

selskabet. Alle nytilsluttede modtager et velkomstbrev fra Greve Fjernvarme.  

 

EJEREN bekræfter med sin underskrift på denne aftale at have læst ovenstående dokumenter. Aftalen om 

fjernvarmelevering er gældende for de(n) til enhver tid værende ejer(e) af ejendommen.  

 

Greve Fjernvarme forbeholder sig ret til at tinglyse aftalen på ejendommen. Udgifter til tinglysning af aftalen 

afholdes af Greve Fjernvarme. I tilfælde af salg af ejendommen henvises til leveringsbestemmelserne. 

 

Opsigelse  

Aftale om fjernvarmelevering er bindende, indtil tilslutning har fundet sted. Efter leveringsforholdets 

påbegyndelse kan udtræden ske i henhold til Greve Fjernvarmes vedtægter og leveringsbestemmelser. 

 

Underskrift  

Aftale om fjernvarmelevering er først gældende, når alle parter har underskrevet aftalen. OBS: Aftalen skal 

underskrives af alle ejere af ejendommen, hvis der er flere end én ejer. 

  

Greve Fjernvarme A.m.b.a. Ejer(e) af ejendommen 

 Greve, den 

 
 
 

Line Carlsen  

Direktør 
(f. Greve Fjernvarme)  

Underskrift(er) 

  

 Navn(e) med blokbogstaver 


